

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10814

FECHA: 23-02-2024

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA			
1	\$2.490	\$2.490	
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO			
5	\$490	\$2.450	
CROQUERA PAD 21X32 GINGER BREAD 80H			
1	\$3.990	\$3.990	
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A			
1	\$1.890	\$1.890	
SET 20 ESCARCHA BASIC FIGURAS ART			
2	\$2.490	\$4.980	
SET 12 BARRAS SILICONA FULTONS			
2	\$1.990	\$3.980	
SET 20 LENTEJUELAS COLOR BASIC ARTC			
2	\$2.490	\$4.980	
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS			
1	\$260	\$260	
BLISTER 4 DESTACADORES METALICOS TO			
1	\$4.890	\$4.890	
CARPETA CARTULINA ARTECOLOR ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA FUELLE OF.13 DIV.PISTACHO F			
2	\$8.490	\$16.980	
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
CAJA 12 PLASTICINA JUMBO GLITTER FA			
1	\$2.290	\$2.290	
SACAPUNTA GRANDE C/DEPOSITO C/GOMA			
2	\$1.690	\$3.380	
CINTA MASKING TAPE 18 MMX40 MT ISOF			
1	\$990	\$990	
TRANSP. Y DEPORTES GOMA EVA TORRE I			
2	\$1.890	\$3.780	
FIGURAS FOAMY PRINCESAS ADH.SYSABE			
1	\$1.990	\$1.990	
FIGURAS FOAMY MONSTRUOS ADH.SYSABE			
1	\$1.990	\$1.990	
SET 40 FIGURA MED.AMBIENTE GOMA EVA			
1	\$1.990	\$1.990	
SET 48 FIGURAS GOMA EVA ART CRAF			
1	\$1.990	\$1.990	
SET 50 FIGURA FRUTA GOMA EVA ART C			
1	\$1.990	\$1.990	
SET 50 FIGURA ALIMENTOS GOMA EVA AR			
1	\$1.990	\$1.990	
SET 36 FIGURA VEGETALES GOMA EVA AR			
1	\$1.990	\$1.990	
FIG 7 DINOSAURIOS GOMA EVA ARTGRAFF			
1	\$1.890	\$1.890	
FIGURAS FOAMY TRANSPORTES 2 ADH.SYS			
2	\$1.990	\$3.980	
CAJA 12 COLTRIANGULAR FABER CASTELL			
1	\$1.990	\$1.990	
MARCADOR 12 COL FIESTA FABER			
1	\$2.800	\$2.800	
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS			
1	\$350	\$350	
CARTUCHO TINTA PIZARRA AZUL V BOARD			
1	\$1.800	\$1.800	
BLISTER TIJERA ZURDOS ESSENTIAL MAP			
1	\$1.190	\$1.190	
CAJA 12 LAPICES COLORES PIEL STILNO			
1	\$2.690	\$2.690	
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO N2 REDONDO FA			
1	\$3.490	\$3.490	
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE			
6	\$1.390	\$8.340	
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON			
1	\$1.290	\$1.290	
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ TORRE			
3	\$1.690	\$5.070	
TABLA PERIODICA AUTOADHESIVA ADETEC			
1	\$590	\$590	
ETIQUETA AYUDA ESCOLAR TABLA DE MUL			
2	\$590	\$1.180	
AYUDA ESCOLAR AUTOADH.CUERPO HUMANO			
2	\$590	\$1.180	
tijera n5 colores pointer			
1	\$1.490	\$1.490	
CARTUCHO TINTA PIZARRA NEGRO V BOAR			
1	\$1.800	\$1.800	
CARTUCHO TINTA PIZARRA VIOLETA PILO			
1	\$1.800	\$1.800	
ADHESIVO EN BARRA 40GR UHU			
5	\$1.990	\$9.950	
ADHESIVO BARRA 20 GR. PRITT HENKEL			
1	\$1.290	\$1.290	
SET LAPIZ C/ SACP. VERDE			
1	\$3.490	\$3.490	
LAPIZ PASTA 032 ROJO FABER CASTELL			
3	\$390	\$1.170	
CINTA EMBALAJE 48X100MT TRANSP USA			
1	\$1.990	\$1.990	
FORRO COLLEGE AMARILLO TORRE			
8	\$690	\$5.520	
GOMA EVA GLITTER 40X60 PLATA ART C			
2	\$1.490	\$2.980	
OLEO 38ML COURELEUM HUE GRADUATE			
1	\$2.990	\$2.990	
PINCEL P/CAMELLO N 4 FULTONS			
1	\$290	\$290	
PINCEL P/CAMELLO N 9 SELLOFFICE			
1	\$420	\$420	
PINCEL PELO DE CAMELLO N 8 FULTONS			
1	\$490	\$490	
PALETA MADERA OVAL 20X30 LAVORO			
1	\$1.790	\$1.790	
NETO		\$ 126.495	
IVA 19%		\$ 24.035	
TOTAL		\$ 150.530	

